image1.emf

1   АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                      1 8 . 12 .2017   №   302   п. Агролес         Утверждение программы    комплексного развития    социальной    инфраструктуры     на  201 7 - 2032 г.г.       В целях  исполнения распоряжения Правительства Российской  Федерации от 31.01.2016 № 147 - р «О целевых моделях упрощения процедур  ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов  Российской Федерации»   ПОСТАНОВЛЯЮ :   1.   Утвердить  программ у   комплексного развития социальной   инфраструктуры  на  201 7 - 2032   г.   Мичуринского сельсовета   (Приложение 1)   2.   Решение опубликовать в газете «Искитимская газета»   и на  официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета.       Гла ва Мичуринского сельсовета                         Е.В. Ворсина

_________Microsoft_Office_Word1.docx

1

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

				        18.12.2017  №  302

п. Агролес

Утверждение программы

комплексного развития

социальной  инфраструктуры

 на 2017-2032г.г.

В целях исполнения распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2016 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры на 2017-2032 г. Мичуринского сельсовета (Приложение 1)

2. Решение опубликовать в газете «Искитимская газета» и на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета.

Глава Мичуринского сельсовета				              Е.В. Ворсина